Протокол № 55
     заседания Совета Некоммерческого партнерства
Объединение проектных строительных организаций

«ЭнергоТеплоМеталлургПроект»

г. Москва                                                                              1 ноября 2013 года

Присутствовали:
Председатель Совета  Партнерства
Мартыненко Г.М.
Члены Совета Партнерства:
Беленький А.М.
Дьяченко С.Н.
Жарницкий М.Д.
Сатьянов С.В.
Ханухов Х.М.
Шевцов А.З.
Приглашенные:
Усачев А.Б.
Гусовский В.Л.
Беляев А.М.
Присутствует 7 членов Совета из 9. Кворум имеется.

Повестка дня:

О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам по

заявлениям организаций-членов НП.
Слушали А.М.Беляева, который сообщил, что поступили заявления от

организаций:
ОАО «Уралэнергочермет» о включении в перечень видов работ, по

которым организация имеет Свидетельство о допуске, вида работ 10 для
особо опасных и технически сложных объектов капитального строительства;

ООО «Алитер-Акси» об изменении юридического адреса;
ООО «НПФ КОМТЕРМ» об исключении из перечня видов работ, по

которым организация имеет Свидетельство о допуске, вида работ 4.6.
Все необходимые учредительные документы ООО «Алитер-Акси» и

квалификационные документы на специалистов по дополнительному виду
работ ОАО «Уралэнергочермет» представлены. А.М. Беляев предложил
выдать Свидетельства   указанным организациям с внесением в них
запрашиваемых изменений.

Председательствующий поставил вопрос на голосование.
Результаты голосования:
«за» – 7
«против» – нет
«воздержался» – нет

	Протокол №55 Совета НП стр.1
	Протокол №55 Совета НП стр.2